

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Березниковский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	284	284	0	184	83	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	302	302	0	204	81	17	0	0	0
из них женщин	104	104	0	81	23	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
	<i>Группа документационного обеспечения</i>																						
333	Секретарь директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по работе с персоналом</i>																						
334	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

335	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер 1 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Бухгалтер 1 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Бухгалтер 1 категории (г. Кудымкар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансово-экономический отдел</i>																						
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий экономист (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий экономист (г. Кудымкар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Экономист 2 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Экономист 2 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Экономист 1 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технический отдел</i>																						
23	Ведущий инженер (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Ведущий инженер (г. Соликамск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Инженер 1 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Инженер 1 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Инженер 1 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер 2 категории (г. Александровск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Инженер 2 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Инженер-сметчик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Единый центр предоставления услуг</i>																						
30	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

346	Специалист 1 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Специалист 1 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Специалист 2 категории (г. Кудымкар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Специалист 3 категории (г. Соликамск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Специалист 3 категории (г. Кудымкар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Оператор 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии</i>																						
33	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Ведущий специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридическая группа</i>																						
39	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа информационных технологий и связи</i>																						
41	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер-программист 3 категории (г. Александровск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Администратор баз данных 3 категории (г. Кудымкар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажное управление																						
	<i>Проектная группа</i>																						
48	Ведущий инженер (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Инженер-проектировщик 1 категории (г. Кудымкар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер 3 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Инженер 3 категории (г. Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Березниковский участок</i>																						
53А	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54А (53А)	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

273	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
355	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
356	Водитель автомобиля (Ford Focus, г.н. В 072 РТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля (Fiat Ducato, г.н. А 216 ТТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Соликамский участок</i>																						
449А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450А (449А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
357А (61А)	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
62А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
358А (62А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
176	Водитель автомобиля (Fiat Ducato, г.н. Т 639 НР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля (ГАЗ, гос. № Е 440 АС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кудымкарский участок</i>																						
108А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359А (108А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419А	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
420А (419А)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
112А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
113А (112А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
361А (112А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	разряд																						
	Управление внутридомового газового оборудования																						
362	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Березниковский участок</i>																						
461A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462A (461A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426A (461A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427A (461A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428A (461A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429A (461A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430A (461A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286A (285A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431A (285A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432A (285A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433A (285A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434A (285A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Соликамский участок</i>																						
397	Техник 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435A (363A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436A (363A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437A (363A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438A (363A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439A (363A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440A (363A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441A (363A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Александровский участок</i>																						
303	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403A (402A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304A (402A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A (402A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404A (402A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

202	Водитель автомобиля (УАЗ-390995 ТС 28091-13, г.н. В 027 НХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кизеловский участок</i>																						
451A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452A (451A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453A (451A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454A (451A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кудымкарский участок</i>																						
366A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367A (366A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368A (366A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369A (366A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Березниковское управление газового хозяйства																						
	<i>Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов</i>																						
455	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд (п. Шиши)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дов 6 разряд																						
72A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86A (85A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по ремонту ГПП</i>																						
87	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

88А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (88А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Усольская эксплуатационная служба Березниковского управления газового хозяйства																						
	<i>Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов</i>																						
91	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (92А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (92А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (92А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>																						
97	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Водитель автомобиля (Оперативный автомобиль со специальным звуковым сигналом УАЗ-390995, г.н. М 373 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Соликамское управление газового хозяйства																						
105	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов</i>																						
372	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

111A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443A (110A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
275	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>																						
123	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

125A (124A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (124A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (124A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (124A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Водитель автомобиля (Оперативный автомобиль со специальным звуковым сигналом УАЗ-390995-04, г.н. К 061 ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																						
248	Водитель автомобиля (Volkswagen Polo, г.н. Е 183 АС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Водитель автобуса (ПАЗ-32053, г.н. У 723 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель автобуса (Луидор-223701, г.н. К 082 АР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Машинист экскаватора 6 разряд (погрузчик JSB 3 СХ, г.н. ЕМ 5689)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель автомобиля (Fiat Ducato, г.н. Т 394 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. А 408 ВЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, г.н. Р 683 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Е 783 АС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель автомобиля (ГАЗ-27323Н, г.н. Т 747 МУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Александровское управление газового хозяйства																						
149	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок эксплуатации и ремонта подземных газопрово-</i>																						

	<i>дов</i>																						
152	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154A (153A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155A (153A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156A (153A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157A (153A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158A (153A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159A (153A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160A (153A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
162A (161A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>																						
164	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Водитель автомобиля (Оперативный автомобиль со специальным звуковым сигналом УАЗ-390995-04, г.н. К 079 ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок аварийно-диспетчерской службы в пос. Яйва</i>																						
171A	Слесарь аварийно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд																							
172A (171A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (171A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (171A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																							
177	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, г.н. Р 682 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Водитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ 4502, г.н. Т 648 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Водитель автомобиля (ГАЗ-27057, г.н. К 787 ТН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. А 989 НС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Машинист экскаватора 6 разряд (экскаватор-погрузчик ДЭМ 1143, г.н. 1622 МА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Водитель автомобиля (Lada Vesta, г.н. Е 473 АМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кизеловская эксплуатационная служба Александровского управления газового хозяйства																							
184	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов</i>																							
185	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188A (187A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд (г. Александровск)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A (187A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дов 6 разряд																						
190A (187A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A (187A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192A (187A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A (187A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>																						
196	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198A (197A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199A (197A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200A (197A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Водитель автомобиля (Оперативный автомобиль со специальным звуковым сигналом УАЗ-390995, г.н. М 372 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																						
203	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Водитель автомобиля (ЗИЛ-131, г.н. К 272 ТА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель автомобиля (УАЗ-2206, г.н. Е 356 МО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Водитель автомобиля (Fiat Albea, г.н. А 187 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

204	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 340, г.н. Х 433 ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Водитель автомобиля (МАЗ-551605-(280), г.н. Т 383 УМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба (г. Березники)																						
209	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа режимов газоснабжения</i>																						
386	Специалист 2 категории (г. Соликамск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Специалист 2 категории (г. Александровск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Специалист 2 категории (г. Кудымкар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба подземной металлозащиты																						
221	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Березниковский участок</i>																						
222	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Наладчик КИП 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А (227А)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А (227А)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230А (227А)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232А	Электромонтажник 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233А (232А)	Электромонтажник 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457А (232А)	Электромонтажник 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Соликамский участок</i>																						
234	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

237A (236A)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238A (236A)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239A (236A)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390A (236A)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Александровский участок</i>																						
458	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241A	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242A (241A)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243A (241A)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кудымкарский участок</i>																						
391	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортная служба (г. Березники)																						
243	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Березниковский участок</i>																						
244	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Водитель автомобиля (SKODA Rapid, г.н. Н 036 BB)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Водитель автомобиля (SKODA Rapid, г.н. Н 388 AA)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель автомобиля (Chevrolet Captiva, г.н. Т 519 НР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель автомобиля (УАЗ-315195, г.н. Т 257 КО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель автомобиля (УАЗ-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	390945 340, г.н. Х 435 ТХ)																						
254	Водитель автомобиля (ГАЗ-3302, г.н. Х 724 ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель автомобиля (ГАЗ-2322ВР, г.н. А 757 ТТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527, г.н. А 908 МА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Водитель автомобиля (УАЗ-31514, г.н. Н 279 ХХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Машинист экскаватора 6 разряд (экскаватор УДКМ, г.н. 6279 ЕЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кудымкарское управление газового хозяйства																						
288	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																						
294	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Е 335 ТЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, г.н. А 423 СХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Токарь 6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Водитель автомобиля (LADA PRIORA, г.н. А 107 МТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>																						
408	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412А	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444А (412А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445А (412А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446А	Слесарь аварийно-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(412A)	восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд																							
447A (412A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кудымкарская эксплуатационная служба Кудымкарского управления газового хозяйства																							
421	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов</i>																							
422	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
311A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
415A (311A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
416A (311A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
417	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
418	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	<i>Ремонтно-эксплуатационный участок</i>																							
423	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
319A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
320A (319A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряд	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
425	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
321A	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
322A (321A)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
326	Машинист экскаватора 6 раз-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

	ряд (экскаватор гусеничный YANMAR SV17, г.н. 7267 EB)																						
424	Водитель грузового автомобиля 1 группы г/п до 7 т (УАЗ-390945, г.н. Е 104 TE)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юсьвинский эксплуатационный участок Кудымкарского управления газового хозяйства																						
327	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа эксплуатации и ремонта подземных газопроводов</i>																						
331A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332A (331A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа аварийно-диспетчерской службы</i>																						
419	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юрлинский эксплуатационный участок Кудымкарского управления газового хозяйства																						
	<i>Группа аварийно-диспетчерской службы</i>																						
459	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2021